АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2014 г.  № 1292-н

О внесении изменений в постановление администрации

Марксовского муниципального района

от 01.07.2009 г. № 1859

        Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.   Внести в постановление администрации муниципального района     № 1859 от 01.07.2009 г. «О создании административной комиссии Марксовского муниципального района» изменения,  изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.

        2.  Постановление администрации Марксовского муниципального района от 11.12.2013 г. № 3324 -н «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 01.07.2009 г. №1859» признать утратившим силу.

        3.  Обнародоватьастоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района

                      О.А. Тополь

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

№ 1292-н от 16.06.2014 г.
Состав административной комиссии

на территории Марксовского муниципального района

· Председатель административной комиссии:

· Чирсков Владимир Валерьевич — заместитель главы администрации Марксовского муниципального района
Заместитель председателя административной комиссии:

· Фролова Светлана Владимировна — начальник управления по ЖКХ и жилищной политике администрации Марксовского муниципального района
Секретарь административной комиссии:

· Бочкова Альбина Викторовна
Члены административной комиссии:

· Гейдт Елена Кондратьевна —  председатель национально – культурной автономии российских немцев Марксовского района (по согласованию);
· Кошелева Наталья Васильевна — главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации Марксовского муниципального района;
· Кучеренко Евгений Михайлович  — начальник отдела благоустройства и дорожного контроля управления по ЖКХ и жилищной политике администрации Марксовского муниципального района;
· Солдатова Виктория Викторовна  —  начальник отдела по торговле и трудовым отношениям управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района;
· Хмельков Алексей Евгеньевич — главный специалист правового управления администрации Марксовского муниципального района.
Заместитель главы администрации
муниципального района

                             В.В. Чирсков